
Na osmém ročníku konference pro klienty Autorizované obalové společnosti EKO-KOM Vám 
již tradičně nabídneme aktuální informace a dostatek prostoru pro vzájemnou výměnu zkuše-
ností. 

Hlavními tématy posledních měsíců, a tedy i konference OBALY 2022, jsou ambiciózní cíle 
nových předpisů, které ovlivnily celý obalový řetězec: od výroby až po recyklaci obalových 
odpadů.  

Během jednoho dne se tak seznámíte s aktuální situací a postupy, které zajišťují splnění těchto 
cílů. 

Účast na konferenci je pro klienty AOS EKO-KOM zdarma.

TERMÍN:      7. dubna 2022
          Prezence účastníků a snídaně formou bufetu od 8:15 hod.

MÍSTO:      hotel Aquapalace Praha
          Pražská 137, Čestlice (sjezd z D1 Průhonice, Čestlice)

PPARKOVÁNÍ:   resort Aquapalace disponuje dvěma parkovacími domy. 
          Parkovné je 100 Kč/den a mapku naleznete v příloze.

POŘADATEL KONFERENCE: EKO‐KOM, a.s.

V případě Vašich dalších dotazů se, prosím, obracejte na tel: 602 61 22 77 (Hanka Hradecká), 
e‐mail: konference.obaly@ekokom.cz

7. dubna 2022
Hotel Aquapalace Praha



PROGRAM KONFERENCE

8:15 – 9:00  prezence účastníků + snídaně formou bufetu

9:00 – 9:10  Zahájení konference 

9:10 – 11:00  Novinky pro klienty AOS EKO-KOM 

11:00 – 11:30  dopolední coffee break

11:30 – 13:00  Aktuální situace a zkušenosti

13:00 – 14:00  oběd formou bufetu

14:00 – 15:30  Udržitelnost obalů „bez obalu“

15:30 – 16:00  odpolední coffee break a možnost výměny zkušeností 

Změna programu vyhrazena.


